EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2020

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 002/2020

A Prefeitura municipal de Nova Itaberaba - SC, torna público o PRIMEIRO TERMO

DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 02/2020, alterando o número do referido Edital

para 02/2021, e registrando a alteração no texto do item 5.2.5 para:

5.2.5 Cópia do Histórico Escolar Completo do curso em andamento. Para os

estudantes de nível médio poderá ser aceito o último boletim escolar;

Os demais itens do edital de processo seletivo simplificado permanecem

inalterados.

Nova Itaberaba - SC, 05 de abril de 2021